第４号様式（第９条関係）

来て「あさかわ」住宅取得支援事業補助金実績報告書

年  月  日

 浅川町長 様

住  所

氏  名              ㊞

電話番号

     年  月  日付け浅川町指令  第  号で交付決定を受けた来て「あさ

かわ」住宅取得支援事業補助金について、事業が完了したので、来て「あさかわ」住宅取

得支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額             円

２ 補助対象住宅取得年月日             年  月  日

３ 添付書類

（１） 移住後の世帯員全員分の住民票の写し（全部記載のもの）

（２） 補助対象住宅の登記事項証明書の写し（新築及び購入の場合）

（３） 建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項の規定により交付を受けた検査済証

の写し（当該住宅を新築した場合に限る。）

（４） 建築基準法第６条第４項又は第６条の２第１項の規定により交付を受けた確認済証

の写し（当該住宅を売買により取得した場合に限る。）

（５） 耐震診断を受けたことが確認できる書類（昭和 56 年５月 31 日以前に建築された中

古住宅である場合に限る。）

（６） 補助対象住宅の写真（工事内容や周囲の状況がわかるもの）

（７） 取得に要した費用に係る領収書の写し

（８） 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類